5 — Teklif mektuplarının eksiltme saatmdan bir saat evveline kadar 

komisyona verilmesi lâzrmdır 

K. 1__1670/4-1 

ÎVT. S. B. 2 numaralı Satın Alma 
Komisyonundan 

Komisyonda mevcut'şartname ve evsafına gore, müteahhit nam ı/o he-
sab'na 100 000 (yuz bırr) adet şahta pili satın alınacakta Muhammen hı -
deli 205 000,_ (iki yüz beş bin) lira olup geçici teminatı 11.500 Uradır 
Eksiltmesi 27 Haziran 1946 perşembe jrünti saat 15,30 da açık eksiltme ile 
komisyonumuzda yapılacaktır Şartname ve evsafı İstanbul Levazım 
Amirliğinde ve Komisyonumuzda her gun goıulebilır isteklilerin belli gun

[...]

lığı Yapı ve İmar İşleri Reisliği Eksiltme Komisyonu odasında kapalı zarf 
usuliyle yapılacaktır. 

Eksiltme şartlaşması ve buna bağlı kâğıtlar Bayındırlık Bakanlığı 
Yapı ve İmar İşleri Reisliğinden 1971 kuruşa satın alınabilir. 

Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin usulüne göne 19.521,00 on 
dokuz bin beş yüz yirmi bir liralık geçici teminat vermeleri ve bu işin 
teknik öneminde bir işi iyi bir surette başardığına veya idaxe ve denetle­
diğine dair Bayındırlık Bakanlığından alınmış yeterlik belgesi gösterme­
leri lâzımdın. B u belgeyi almak için isteklilerin 24/6/1946 terihine kadar